C

Avenida]

E-mail: l_e_g

iMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

laringi, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

slativo@cms.pr.gov.br Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 070/2024

Sarandi, 15 de março de 2024.

Atendidas as formalidades regimentais, a Vereadora adiante nomeada,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, a construção de um CMEI no Distrito Vale Azul, próximo a Escola Doutor
Gabriel Sampaio.

Respeitosamente, Vereadora Antonia Eloiza Fortunato de Aguiar "Toninha
Aguiar".

der *o Marques da Silva.

ANTONIA ELOIZA FORTUNAT f,7 i E AGUIAR "TONINHA AGUIAR"
Vereadora-Autora

ver.toninha.aguiar@cms.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 070/2024 DATA DE AP SENTAÇÃO 15/03/2024

SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA SESSÃO 0 24 NARIA DO DIA: 1:

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINH
039/20

0 A ' • VÉS 0 OFIEI
CMS i, ,: A

N°

OBS. VISTO PRESID TE

/